РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование

Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 14»

ПРИКАЗ

От 28.12.2018 г.                                                                                         № 154

Об утверждении учетной политики

для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ, приказа Минфина России от

1 декабря 2010 г. № 157н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению и

ввести ее в действие с 1 января 2019 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы,

необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации

бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль по исполнению приказа возложить на главного бухгалтера Иванову Е.В.

Заведующий        Л.И. Гвоздкова